
   

Uchwała nr 7/2016 z dnia  16 listopada  2016 

Komendy Hufca ZHP Pruszków 

w sprawie  rozwiązania Zespołu Kadry Kształcącej Hufca Pruszków. 

 

Na odprawie, która odbyła się w dniach 16.11.2016 roku Komenda Hufca Pruszków 

działając na podstawie §44 ust.1 Statutu ZHP, postanawia:  

1. w związku z rezygnacją Szefa zespołu Kadry Kształcącej  rozwiązać Zespół Kadry 

Kształcącej i odwołać z  jego składu wszystkich członków. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                         Komendant Hufca ZHP Pruszków 

     (-) hm. Beata Pawełczyńska 

 


